4 E! Emperador ALEIANDRO, Augusbo, d Evoca-
10 —Ya hace tiempo Jue se determino, que general
y especialmente se podia pignorai también el c1é-
dito de un deudor Por lo cual, si no pagé el deu-
dor, al cual tu le prestaste, se1a compelido con las
acciones utiles aquel cuyo c1édito te fué dado en
prenda, (4 no s&1 que le haya pagado & aquel &

(8) nuctoribus, elms Gi,yelms Pl 1 antes de lo co-
rreccidn

(#) decantatw, el C Theod .

(10) ELC Theod ylaed Haenel;V ,omitenia los demds

(11) Imp Bev A et Ant O, Bk, contra nuestros cod

{12) ecausam, los mms Pl 1 & Bg Gt,y las ed Nbg
Schf Hal .

(13) 1mpp. Sevelus et Antoninus, Ble , contr & nuesiros cod
Véase la nota 11 anterior .

(14) gquoplam, Pac Sp Bl ,contaloscid y lasdemdsed

{15) iam, omilenia loz mms PL 2 Bg. Gt

(18) Los mma Veron Gt,y Hal;fecit, log mms Pl 12
focerit, {us demds ed,
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id, quod tibi debeii a creditore eius probaveiis,
compelletur, quatenus tamen ipse debet

PP prid Kal Mart Fusco II (1) et DexTro
Conss [225 ]

5 Idem A (2) Sgrinuo (3) — Spem eocium
piaemiorum, quae pro coronis athletis pensitanda
sunt, privata paclione pignorare (4) minime ad-
mittendum est, et ideo nec si generale pactum
de omnibus bonis pignori obligandis inteivene-

rit, tenet
PP III Kal Mai

Conss [233 ]

Maxmme 11 et PATERNO

8 Impp DiocLETiaNUs et Maxmnanus A4 et CC
Ruro —(gui filios vestios vel libeios homines pio
pecunia, quam vobis ¢1edebat, pignoris titulo acce-
pit, dissimulatione iuiis se (5) clicumvenit, quum
sit manifestum, obligationem pignotis non consi-
stere, nisi in his, quae quis de bonis suis facit

obnoxia .
S Kal Mai Heiacliae, AA Conss [293—304]

7 Imp ConsTanTius A ad universos provincia-
les — Exsecutores a quocunque iudice dati (6} ad
exigenda debita ea, quae civililer poscuatw, set-
vos a1atores aut boves araiorios aut instiumentum
aratorium (7) pignoiis causa de possessionibus
abstrahunt (8), ex quo tributorum illatio 1etatda-
tur Si quis igitur inteicessor aut creditor vel (9)
praefectus pagi vel vici (10) vel decurio in hac 1e
fueiit detectus, aestimando a (11) iudice supplicio
subiugetur (12)

Dat Il (13) Non lun (14) Sirmii, CoNsTanTINO
A IV (15) et Licrno 1V (18) Conss {315 ]

8 Impp Honomws e Treoposius AA Proso,
Comiti sacrarum (e gitionum (17) —Pignoi um gratia
aliquid, quod ad culturam agii peitinet, aufeni
non convenit

Dat VI (18)1d
T (19) Conss [414 ]

lun CovstanTtio ef CoNSTAN-

Nova consTiTuTio Friveeict Imp de statulis et
consuetudinibus contra (ibertatem ecclesiae editis
§ Agricultores — Agiicultotes et (20) ciicarem 1u-
sticam occupati, dum villis insident, dum agros
colunt, securi sint in (21) quacunque paite tena-
‘1um, ita ut nullus invematul tam audax, ut peiso-
nas, boves et agrorum instrumenta, aut si quid
aliud sit, quod ad operam rusticalem (22) peitineat,